[image: ]
ХХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН                         ҮЛДЧН СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН                         БҮРДӘЦИН             АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

1

359032, Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины, ул. Северная, 23                                       (84736) 9-7-1-82, 9-71-20, E-mail: smo.Ulduchiny@mail.ru

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16-2

«10» октября 2017 г

О численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Ульдючинскому сельскому муниципальному образованию за 9 месяцев  2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Ульдючинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия, Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,
                                           Постановляю:
1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Ульдючинскому сельскому муниципальному образованию за 9 месяцев 2017 года согласно приложению.
       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приютненского района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

 Глава администрации 					Б.И. Санзыров

Исп. Ховалова Л.В.
Тел. 97-182
Разослано: дело-1, прокуратура-1, РМО -1

	Приложение
к постановлению Главы СМО от 10.10.2017 г № 16-2

	Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Ульдючинскому сельскому муниципальному образованию за 9 месяцев  2017 года

	№ п/п
	Показатели
	Фактическая численность на 01.10.2017г. (чел.)
	Оплата труда с начислениями на оплату труда (тыс.руб.)

	Всего, в том числе:
	4
	419,4

	322,1
	Муниципальные служащие органов местного самоуправления Ульдючинского сельского муниципального образования
	3
	322,1

	2.
	Работники муниципальных учреждений Ульдючинского сельского муниципального образования муниципального образования, в том числе:
	1
	97,3

	2.1
	Работники учреждений культуры
	1
	97,3

image1.emf